
DODATEK i<b
k nájemní smlouvě č. 0022/97. VARIABILNÍ SYMBOL: 2388002297

ČESKÉ DRÁHY, a. s. Česká spořitelna,a.s.

Nábřeží L. Svobody 12,110 15 Praha 1, Olbrachtova 1929/62,140 00 Praha 4,
zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským
Praze, spisová značka: oddíl B, vložka 8039. soudem v Praze,oddíl B, vložka 1171.

zastoupené

Bankovní spojeni: Bankovní s p o j e n i : ^ ^ ^

IČ: 70 99 42 26 IČ :45244782
DIČ:001-70994226 DIČ:001-45244782

(dále jen  pronajímatel) ( dále ná jem ce)
se dohodly na této úpravě výše uvedené smlouvy:

Název pronajímatele v záhlaví původní smlouvy se v souvislosti s naplněním zákona č. 77/2002 Sb. o akciové společností České 
dráhy, státní organizaci Správa železniční dopravní cesty a o změně zákona č. 266/1994, o drahách, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 77/1997, o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů mění na název uvedený v záhlaví tohoto dodatku. 
Výše uvedený zástupce pronajímatele je zmocněn vnitřním předpisem k podepisováni tohoto dodatku.
Název nájemce v záhlaví původní smlouvy se z důvodu zániku původního názvu mění na název uvedený v záhlaví tohoto 
dodatku.
Původní číslo nájemní smlouvy 123/97 se mění na číslo 0022/97, původní variabilní symbol 2393081237 se mění na 
2388002297.

4.

5.
6. 
7.

V souladu s ustanovením výše uvedené nájemní smlouvy se upravuje nájemné:
Nájemné upravujeme o 1,8 %, protože dle výpisu ze statistického zjišťování vydaného Českým statistickým úřadem dne 10. 1. 
2003 roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného Indexu spotřebitelských cen ( CPI ) za 12 měsíců roku 2002 proti 
průměru 12 měsíců roku 2001 činí v ČR 1,8 %. Výše ročního nájemného je uvedena v přiloženém splátkovém kalendáři.
Ostatní smluvní ujednání se nemění a platí dále.
Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech z nichž nájemce obdrží jeden výtisk a pronajímatel dva výtisky.
Účinnost tohoto dodatku je od 1. 2. 2003.

Splátkový kalendář na rok 2003,
Roční sjednané nájemné 24 444,- + 5 % DPH.__________ ___________

Pořadové číslo Splatné Základ daně 5 % DPH Celkem k Na období
platby Do Kč Kč úhradě Kč od Do

1. 05.03.2003 12 006,00 600,30 12 606,30 01.01.2003 30.06.2003
2. 05.09.2003 12 438,00 621,90 13 059,90 01.07.2003 31.12.2003

Dále v navazujících termínech podle úpravy nájemného dle ujednání v nájemní smlouvě. Termín je datum uskutečnění 
zdanitelného plnění (DÚZP).

Pronajímatel: Nájemce:

dne: 31. ledna 2003 '■ m

. . . ■Bl


